

## Toimivallan delegointi lyhytaikaisen lainan oton ja takaisinmaksun osalta

KH 08.01.2024 § 4  
491/00.01.01.05/2023

Valmistelija

talous- ja hallintojohtaja

Kuntatodistus on kunnan rahamarkkinoilla liikkeeseen laskema lyhytaikainen velkasitoumus, mikä on nopea tapa hankkia lyhytaikaista rahoitusta. Virtain kaupungilla on Danske Bank A/S:n ja Kuntarahoitus Oyj:n kanssa voimassa olevat puitesopimukset kuntatodistusohjelmasta. Kuntatodistuksia ei kuitenkaan ole ollut tarvetta käyttää. Molemmissa sopimuksissa on 5.000.000 euron limiitti.

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2024 talousarviossa kaupunginhallitukselle lainanottovaltuuden tilapäiseen maksuvalmiuden ylläpitoon mahdollisesti tarvittavaan luottoon talousarvioon sisältyvän lainan oton lisäksi. Tällaisen luoton nostoon tulee käyttää kuntatodistusohjelmaa ja sitä saa olla kerrallaan enintään 5.000.000 euroa. Kaupunginhallitus voi delegoida toimivallan alaiselleen viranhaltijalle.

Kuntatodistuksen liikkeeseenlasku tulee kilpailuttaa kaksi pankkipäivää ennen haluttua rahoitustarvetta. Rahoituskustannus määräytyy kuntatodistuksen liikkeeseenlaskuhetken markkinakoron mukaan.

Aikaisemman delegointipäätöksen mukaan toimivalta hyväksytyjen kuntatodistusohjelmien mukaisten luottojen nostamisesta ja takaisinmaksusta sekä luotonantajan valinnasta kaupunginjohtajalle ja talousjohtajalle siten, että samanaikaisten kuntatodistusten yhteenlaskettu euromäärä ei ylitä 5.000.000 euroa ja että valtuuston määrittelemä lainamäärän nettolisäys ei ylitä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Viitanen Henna

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää delegoida toimivaltansa hyväksytyjen kuntatodistusohjelmien mukaisten luottojen nostamisesta ja takaisinmaksusta sekä luotonantajan valinnasta kaupunginjohtajalle ja talous- ja hallintojohtajalle siten, että samanaikaisten kuntatodistusten yhteenlaskettu euromäärä ei ylitä valtuuston kulloinkin talousarviossa määrittämää enimmäismäärää.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen.

Lisätietoja

Talous- ja hallintojohtaja Kaisa Jaatinen, puh. 044 715 1221, sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi

Jakelu

Taloussihteeri